PRODUKTDATENBLATT

EZF 40/6 B
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Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Fordervolumen
Drehzahl

Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

|Nenn

Imax

Schutzart
Warmeklasse
Netzzuleitung
Einbauort

Einbauart

Einbaulage

Material

Gewicht

Nennweite

Breite

Hoéhe

Tiefe
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN

0085.0057

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Axial-Wandventilator fur Unterputz-Installation, DN400,
Wechselstrom

Einsatzbeispiele

Umkleidekabine, Meisterbliro, Gaststatte, Garage, Fitness-
raum

Wandhilse
2.400 m3/h

930 1/min

axial

v

v
Wechselstrom
230V

50 Hz

100 W

0,45 A

0,5A

IP 55

B

3/1,5 mm?
Wand / Decke
Unterputz
waagerecht / senkrecht
Stahlblech, verzinkt
10,4 kg

400 mm

470 mm

470 mm

300 mm

-20 °C bis 55 °C
-20 °C bis 55 °C
1 Stuck

Cc
4012799850571
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Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz
Lwa7, S5 36 59 62 60 59

(dB(A))

Lwa7 = Gehduse- und Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
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4 kHz
52

8 kHz
41
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Mafl3zeichnung [mm]
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@ Schutzgitter, saugseitig
@ Forderrichtung tuber den Motor saugend
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